Belo Horizonte - MG, 24 de outubro de 2023

 Assunto: Celebração de convênio

   Exmo. Sr. Presidente,

 Em atendimento ao art. 116, § 2º, da Lei Federal nº 8.666/1993 e ao art. 33, caput e inciso
I, do Decreto Estadual nº 46.319/2013, informo a essa Egrégia Câmara Municipal a
celebração do convênio nº 056/2023 ( SEI nº 19.16.2004.0081119/2023-42), entre esse
Ministério Público, por intermédio da Procuradoria-Geral de Justiça, com a interveniência
do Fundo Especial do Ministério Público de Minas Gerais, e a Fundação Municipal de
Cultura de Belo Horizonte, cujos dados seguem discriminados no extrato de publicação
anexo.

   Respeitosamente,

Silviene Ferreira da Rocha

Diretoria de Gestão de Contratos e Convênios

Coordenadora

À(o) Sr(a). Presidente

Câmara Municipal de Belo Horizonte

Belo Horizonte/MG